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B. Til II. Justitsministeriet bedst-staaende. 
» 

41) Ny Konto. Skrivelse fra Justitsministeren: 

Justitsministeriet. Kjøbenhavn, den Zde Marts 1887· ] 

I  den hoslagte med den ligeledes hosfolgende Skrivelse fra Bygningskommis- 
sionen for Opførelse af en Sindssygeanstalt ved Middelfart hertil indsendte Skrivelse 
fra Jngenieurkapitain Reck af Zlte Januar d. A. har denne foreslaaet forskjellige For- 
bedringer ved Udførelsen af de i Skrivelsen angivne Arbeider. Af de saaledes fore- 
slaaede Arbeider har Bygningskomniissionen erklærer som nødvendige de under Nr. 1 
og 6 nævnte Forbedringer ved Dampkjedlernes Konstruktion og Tillæg til det projekterede 
Maskinmateriel, hvortil vil udkræves en Merudgift af11,500 Kr., samt derhos anbefalet 
de under Nr. 2, 3, 4 og 5 nævnte Forbedringer, der ville medføre en forøget Bekost- 
ning af 12,500 Kr., som hensigtsmæssige og ønskelige. Da Justitsministeriet navnlig 
under Hensyn til, at de foreslaaede Forbedringer maa antages at ville medføre væsentlige 
Besparelser for den fremtidige Drift af Anstalten, ogsaa for sit Vedkommende har anset 
det fornødent, at disse Arbeider ndfnres i det af Bygningskommissionen anbefalede 
Omfang, samt da man efter de i Slutningen af Kapitain Recks Skrivelse indeholdte 
Oplysninger om den Indflydelse det vil have paa Byggearbeiderne at der snarest 
muligt blev truffet Bestemmelse om de gjorte Jndstillinger, ikke kunde anse det forsvar- 
ligt at udsætte Afgjarelsen efter den fornødne Bevilling, har Justitsministeriet, efterat 
Finantsministeriet, med hvilket man har brevvexlet over Sagen, har erklærer Intet at 
have at erindre imod, at de omhandlede Udgifter afholdes paa forventet Tillægsbe- 
villing for indeværende Finantsaar, bifaldet Udforelsen af de ommeldte Arbeider, og 
skal man i den Anledning anmode det ærede Udvalg om ved 2den eventuelt 3die Be- 
handling af Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Finantsaaret 1886홢87 at ville 
stille følgende Asndringsforslag til II.:  

Til § 26. B. Til 11. Nr. 1. Som nyt Nr. 4. o.: 
Forandringer ved og Tillæg til de projekterede Jngenieurar- « 

beider ved Middelfart Sindssygeanstalt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24,000 Kr 

« I. Nellemjja n'n. 

A. Griinetx 
Til Folkethingets Finantsudvalg 

D. Til IV. Krigsministeriet vedkommende. 

42) , Nr. 9. S o m  ,,1ste Bidrag til delvis Flytning og Omordning af Tøi- 
hiis-Etablissetnentet« er opført 57,000 Kr. Af Anmærkningerne ses, at Beløbet er anvendt 
til Opfyldning af den Grund i Kallebodstrand paa hvilken det paatænkes at opføre det 
projekterede nye Tøihus»-Gtablissement. I  Overensstemmelse med Udvalgets Jndstilling an- 
gaaende Geværloven, soreslaas Texten affattet saaledes, at Bevillingen kun angaar Til- » 
veiebringelse af Byggegrund for den foreslaaede ny Geværfabrik. « 


